
Kolombiya Devrimci Komünist Grubu: Ortadoğu
Halkları Bizim Halkımızdır! Emperyalizme, İslami
Köktendinciliğe Hayır! Ortadoğudan
Kolombiya’ya Devrime İhtiyacımız Var Daha
Azına Değil!
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Editörün notu: Aşağıdaki açıklama Bob Avakian’ın mimarı

olduğu yeni komünizmi takip eden Devrimci Komünist Grup,

Kolombiya tarafından yazılmış ve Alborada Comunista

sitesinde yayınlanmıştır. Yenikomünizm.com’un yaptığı

çeviri https://revcom.us/en/people-middle-east-are-our-

people-no-imperialism-no-islamic-fundamentalism-middle-

east-colombia-we linkindeki İngilizceden yapılmıştır.

İsrail’in Ortadoğu’daki ABD destekli saldırganlığı bölge ve dünya halkları için çok tehlikeli bir

durum yarattı. Mevcut durum Gazze’nin Filistinli halkına karşı yürütülen tek taraflı soykırımcı bir

katliamdır. Ancak bu katliamın silahlarını ABD sağlamakta ve İsrail’e arka çıkmaktadır.

Bir yıl içerisinde İsrail Gazze’de 41.500 insanı ve Lübnan’da 2000 insanı öldürdü. Bölgede

milyonlarca insan yer değiştirmek zorunda kaldı. ABD’nin desteğiyle İsrail, İslamcı köktendinci

bir grup olan Hizbullah’a sürpriz bir saldırıyla katliamı bölgesel bir savaşa doğru dönüştürdü ve

sonrasında Lübnan’ı işgal etti.
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Hizbullah’ı destekleyen İran ise İsrail’e bir misilleme saldırısında bulundu. Şimdi İsrail, ABD’ye

“danışarak” İran’a kendi askeri yanıtı için hazırlık yapmaktadır. Bu durum sadece bölge

halkları için değil ancak dünya halkları için ciddi anlamda tehlikelidir. Böylesi bir

durumda bazı hakikatleri akılda tutmakta fayda var:

1. İsrail-ABD’nin bu saldırganlığı tamamen haksızdır ve daha geniş bir savaşın

sorumluluğu ABD’ye aittir. ABD emperyalizmi İsrail’i 60 yıldan uzun süredir dehşet

oranda silahlandırmakta ve desteklemektedir. İsrail, dünyanın bu stratejik bölgesinde

ABD’nin tahakküm karakolu olarak işlev görmektedir.

 

2. Medeniyetleri bitirebilecek nükleer bir savaş tehlikesi gerçektir, bunu anlamak ve

karşı çıkmak gerekmektedir. İsrail’de tıpkı ABD gibi nükleer bir güçtür. İran ise silah

geliştirmenin eşiğinde nükleer anlamında gelişen bir güçtür. İran’ın müttefiki olan Rusya, Çin

ve Kuzey Kore gibi ülkeler de nükleer silahlara sahiptir. Bütün bunlar bu savaşa karşı

çıkılmasını, böylesi kitle imha silahları ve tüm gerici savaşları bitirecek bir

devrimin ihtiyacı için bastırmayı daha da zorunlu kılmaktadır.

3. İsrail, yerleşimci-sömürgeci-ırkçı bir apartheid devletidir. Bölge halkları üzerine 76

yıl önce bir emperyalist tahakküm aracı olarak çökmüştür ve son 50 yıldır

doğrudan ABD emperyalizminin Ortadoğu ve tüm dünyadaki saldırı eridir. ABD

yöneticileri İsrail’in agresif soykırımcı eylemlerini “meşru müdafaa” olarak göstermeye



çalışmaktadır.

 

4. ABD açık arayla dünyanın en gerici gücüdür, kapitalist-emperyalist sistemin

tepesinde kana bulanmış bir şekilde durmakta, Ortadoğuda saldırı karakolu

olması için gerici İsrail’i fonlamakta, silahlandırmakta ve desteklemektedir.

 

5. İran İslam Cumhuriyeti, gerici, baskıcı ve mizojenistik bir teokrasidir (dini

diktatörlük). Kendi halkına ve özellikle de devrimci güçlere hatta acımasız politikalarına

karşı en ufak muhalefet edenlere karşı katilce bir baskı siyaseti izlemiştir. Dolayısıyla bu

devlet ve bölgede kendisiyle eşdeğer seviyedeki gerici müttefikleri -Hamas, Hizbullah ve

Husilerin desteklenmemeli, İran’ın içindeki gerçekten devrimci ve ilerici güçler

desteklenmelidir.

6. İslam Cumhuriyeti (İC) eski zamanların “geleneksel” teokrasilerine

 benzememektedir ancak Ortadoğudaki kapitalist-

emperyalist sistemin genişlemesinin bir ürünüdür, ona göbekten bağlıdır ve ondan beslenir.

İC bir yandan emperyalist kapitalizmin dinamiklerine ve dünya üzerindeki

yapılarına bağımlı gerici bir güçken bir yandan da ona muhalefet pozisyonundaki

ve meşruluğunu bu muhalefet üzerinden sağlar. Geriye kalansa kapitalizm öncesi

ahlak ve toplumsal ilişkilere dönüştür.



7. İslami köktendinci güçlerin küresel kapitalist sistemle iç içe geçtiği, bunların sisteme dışsal

olmamakla beraber onun tarafından da “yaratılmadıkları” unutulmamalıdır. Emperyalizm

ve İslami köktendincilik aynı sistemin iki köhne kutbudur, birini desteklemek

yalnızca öbürünü güçlendirir. Herhangi bir “ulusal özgürlük” mücadelesini

desteklemek adına gerici milliyetçi (ve gerçekten anti-emperyalist olmayan)

güçleri desteklemek kaynar sudan çıkıp ateşe atlamakla eşdeğerdir.

8. Kolombiya ve Latin Amerika’da dünya halklarına karşı birincil önceliğimiz

emperyalistlerin ve her ülkenin yöneticilerinin (kendimizinkiler de dahil) suçlarına

dur demek ve onlara karşı mücadele yürütmek ve ABD, İran ve tüm Ortadoğudaki

gibi bu işin direkt içerisindeki ülkelerdeki devrimci güçleri desteklemektir.

Devrimci önder Bob Avakian defalarca kez acil önemdeki şu noktayı tekrarlamıştır:

“Dünyanın halkları olarak bizler, bu emperyalistlerin dünyaya hükmetmesine ve

insanlığın kaderini belirlemesine artık izin veremeyiz. En hızlı biçimde alaşağı

edilmeleri gerekmektedir. Böyle yaşamak zorunda olmadığımız da bilimsel bir

gerçektir.”

Avakian tarafından geliştirilmiş olan yeni komünizm insanlığın bu çılgınlıktan ve bütün baskı

biçimlerinden gerçek bir devrimle kapitalist-emperyalist sistemi yıkarak yerine çok daha iyi bir

sistemi ve yolu bütün ülkelerde ve dünyada hayatı geçirerek nasıl özgürleşebileceğini gösterir.

Avakian böylesi bir devrimin ne anlama geldiğini ve nasıl başarılabileceğini ve bugün kendimizi

içerisinde bulunduğumuz nadir zamanlarda ABD gibi bir ülkede bile nasıl mümkün olduğunu

anlatır.

Eğer ne olup bittiğini, neden olduğunu ve bununla ilgili ne yapılabileceğini öğrenmek

istiyorsanız o halde Bob Avakian tarafından geliştirilen komünizmin yeni senteziyle

cebelleşmeniz gerekmektedir. Ve o halde bu son derece tehlikeli zamanlarda gerçekten bir

devrim yapmak için çalışan insanlara katılmalısınız: Gerçek devrimci komünistlere
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